

# Årsredovisning

## Hillehaga Skogstransporter AB

Org.nr 559076-3313

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hillehaga Skogstransporter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad den 23 december 2024



Jan Gertsson

# Årsredovisning

## Hillehaga Skogstransporter AB

Org.nr 559076-3313

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30


## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Hillehaga Skogstransporter AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Kristianstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr). 

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva transporter med skogsprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående räkenskapsår påverkades i hög grad av den omstöpning av bolaget som innebar att antalet anställda halverades och halva fordonsparken har avyttrades, vilket påverkade såväl omsättning som resultat i hög grad.

Detta räkenskapsår har verksamheten stabiliserats och under den andra halvan av räkenskapsåret har omsättningen ökat och resultatet förbättrats. Detta gör att vi ser positivt på företagets utveckling under det kommande verksamhetsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	9 896	7 073	18 489	18 394
Resultat efter finansiella poster	-279	590	1 412	154
Balansomslutning	12 265	12 639	16 681	18 772
Soliditet (%)	14	15	10	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	647 644	9 566	<b>707 210</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 566	-9 566	<b>0</b>
Årets resultat			13 638	<b>13 638</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>657 210</b>	<b>13 638</b>	<b>720 848</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000 (700 000).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	657 210
årets vinst	13 638
	<b>670 848</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	670 848
	<b>670 848</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		9 895 933	7 072 539
Övriga rörelseintäkter		675 316	2 703 880
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 571 249</b>	<b>9 776 419</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 714 652	-3 581 913
Övriga externa kostnader		-515 550	-546 277
Personalkostnader	2	-3 431 889	-2 882 212
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 796 158	-1 762 172
Övriga rörelsekostnader		0	-86 139
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 458 249</b>	<b>-8 858 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>113 000</b>	<b>917 706</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-392 249	-327 564
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-392 249</b>	<b>-327 564</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-279 249</b>	<b>590 142</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-171 000
Förändring av överavskrivningar		300 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>-571 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 751</b>	<b>19 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 113	-9 576
<b>Årets resultat</b>		<b>13 638</b>	<b>9 566</b>

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
---------------	-----	------------	------------

1

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	1 140 575	1 210 287
Inventarier, verktyg och installationer	5	5 831 097	5 946 076
Övriga materiella anläggningstillgångar		21 993	24 493
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 993 665</b>	<b>7 180 856</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 993 665</b>	<b>7 180 856</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		292 903	317 792
<b>Summa varulager</b>		<b>292 903</b>	<b>317 792</b>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 490 793	1 006 161
Övriga fordringar		90 107	85 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		191 488	564 530
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 772 388</b>	<b>1 656 327</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		3 205 824	3 483 605
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 205 824</b>	<b>3 483 605</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 271 115</b>	<b>5 457 724</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 264 780</b>	<b>12 638 580</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		657 210	647 644
Årets resultat		13 638	9 566
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>670 848</b>	<b>657 210</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>720 848</b>	<b>707 210</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 261 000	1 561 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 261 000</b>	<b>1 561 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6		
Skulder till koncernföretag		8 952 903	9 114 347
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 952 903</b>	<b>9 114 347</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		273 796	377 312
Övriga skulder		373 744	341 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		682 489	536 966
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 330 029</b>	<b>1 256 023</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 264 780</b>	<b>12 638 580</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	6	5,5

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	-395 358	-328 301
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	3 109	737
	<b>-392 249</b>	<b>-327 564</b>

**Not 4 Byggnader och mark**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 648 630	1 648 630
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 648 630</b>	<b>1 648 630</b>
Ingående avskrivningar	-438 343	-368 631
Årets avskrivningar	-69 712	-69 712
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-508 055</b>	<b>-438 343</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 140 575</b>	<b>1 210 287</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 879 470	18 683 702
Inköp	2 747 200	2 132 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 655 413	-7 936 232
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 971 257</b>	<b>12 879 470</b>
Ingående avskrivningar	-6 908 901	-11 404 414
Försäljningar/utrangeringar	517 180	6 187 973
Årets avskrivningar	-1 726 446	-1 692 460
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 118 167</b>	<b>-6 908 901</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 853 090</b>	<b>5 970 569</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 952 903	9 114 347
	<b>8 952 903</b>	<b>9 114 347</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått, vilket påverkar omvärlden i olika utsträckning. Hillehaga Skogstransporter AB har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men påverkas indirekt av de effekter kriget medför. Bland annat ser vi en instabil prisbild på bränsle- och energikostnader samt en ökad inflation. Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras.

Kristianstad den 23 december 2024



Jan Gertsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 december 2024

Ernst & Young AB



Jörgen Hentzel  
Godkänd revisor



Building a better  
working world
